
 رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
عاملان آدم ربایی و سرقت به عنف در تهران 
خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولی پورگورزی 

گفت: با وقوع یک فقره آدم ربایی و سرقت 
به عنف از یک مردجوان توسط ۲ فرد در شرق 
تهران موضوع رسیدگی به این پرونده در 

دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص کرد، 
۲ فرد که با یکدیگر نسبت فامیلی دارند وارد 
خانه ای در غرب تهران شدند و با بستن دست 
مالباخته اقدام به سرقت خودرو و تخلیه 
حساب های بانکی وی کردند. این مقام ارشد 
انتظامی با بیان اینکه متهمان مالباخته را 
چهار روز در خانه حبس کرده بودند، تصریح 
کرد: ماموران در گام نخست متوجه شدند، 
سارقان با جعل عنوان مامور پلیس وارد 
خانه شده و دست به اعمال مجرمانه زدند. 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهارکرد: بنابر 
حساسیت موضوع، کارآگاهان وارد عمل 
شدند و با شیوه های نوین کشف جرم هویت 

۲ متهم را شناسایی کردند و پی بردند سارقان 
به یکی از استان های شرفتی کشور متواری 
شده اند. وی افزود: کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم قضائی 
راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک 
عملیات منسجم دستگیر کردند. سرهنگ 
کارآگاه ولی پورگودرزی عنوان کرد: متهمان 
پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهی 
هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود 
مبنی بر آدم ربایی و سرفت به عنف اعتراف 
کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار 

کارآگاهان اداره یازدهم قرار گرفتند.
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دستگیری عاملان آدم ربایی و سرقت به عنف  کوتــــــاه
انهدام باند قاچاق سلاح 

گفت:  خوزستان  مرزبانی  فرمانده   
مرزبانان هنگ مرزی دشت آزادگان پس 
از کسب اخبار واصله مبنی بر قاچاق سلاح 
و مهمات توسط قاچاقچیان، با تشکیل 
چندین تیم عملیاتی، در یک رشته عملیات 
منسجم موفق به دستگیری ۲ نفر شدند. 
مرزبانان پس از درگیری و دستگیری 
افراد، منطقه موردنظر را مورد بررسی و 
پایش قرار دادند که در این راستا ۵۰ قبضه 
سلاح جنگی از نوع کلت کمری به همراه 
۱۰۰ تیغه خشاب مربوطه کشف کردند. 

محموله گازوئیل توقیف شد
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: ماموران 
پلیس در بازرسی از یک تریلی نفتکش در 
محور یزد- کرمان بیش از 3۱ هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق را کشف کردند. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد اظهارکرد: در راستای 
مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی، 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی بررسی 
وضعیت بارنامه نفتکش های عبوری را 
در دستور کار قرار دادند. وی ادامه داد: 
ماموران یکدستگاه نفتکش ولوو را در محور 
یزد به کرمان متوقف و در بازرسی انجام 
شده 3۱ هزار و 8۰4 لیتر گازوئیل قاچاق 
کشف کردند. فرمانده انتظامی استان یزد 
خاطرنشان کرد: در این خصوص یک متهم 
که قصد انتقال این محموله از شهرهای 
غربی به بندرعباس را داشت دستگیر و به 

مراجع قانونی معرفی شد.

سارقان اماکن دولتی دستگیر شدند
فرمانده انتظامی دشت آزادگان گفت: 
اعضا باند سارق حرفه ای اماکن دولتی این 
شهرستان با کشف چندین فقره سرقت 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ جواد 
مراونه  اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت از اماکن دولتی در سطح شهرستان 
کار  در دستور  موضوع  دشت آزادگان 
ماموران پلیس این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با انجام کار اطلاعاتی 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی چهار نفر 
سارق را شناسایی و پس از هماهنگی در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ 
مراونه در ادامه تصریح کرد: در بازرسی 
به عمل آمده از مخفیگاه سارقان مقادیری 
اموال مسروقه شامل کولر گازی و تعدادی 
اقلام اداری دیگر کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان دشت آزادگان با بیان 
اینکه متهمان با تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شدند از شهروندان خواست: 
هرگونه فعالیت مشکوک را از طریق سامانه 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

 فرمانده انتظامی شهرستان اهر:
۶۵۵ اسکناس یورو تقلبی کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان اهر از کشف 
۶۵۵ اسکناس یورو تقلبی به ارزش ۱۰۲ 
میلیارد ریال در شهرستان هوراند خبر داد. 
سرهنگ قدرت آقاپور گفت: در پی کسب 
خبری مبنی بر فعالیت تیم حفاران غیرمجاز 
در یکی از روستاهای شهرستان هوراند، عوامل 
کلانتری ۱۱ هوراند پس از بررسی صحت و 
سقم موضوع؛ به محل اعزام شدند. وی افزود: 
ماموران کلانتری ۱۱ هوراند، در حین حفاری 
۹ نفر را دستگیر کردند. سه دستگاه خودروی 
حفاران غیرمجاز به پارکینگ و تجهیزات 
حفاری نیز به کلانتری هوراند دلالت شد. 
آقاپور افزود: همچنین در خودروی حفاران 
غیرمجاز، ۶۵۵ اسکناس ۵۰۰ یورویی تقلبی 
به ارزش ۱۰۲ میلیارد ریال کشف و متهمان 
پس از تشکیل پرونده به همراه مستندات به 
مرجع قضائی معرفی شدند. وی اضافه کرد: 
با عنایت به همکاری مردم عزیز در کشف 
جرائم، شهروندان اهری و هوراندی در صورت 
مشاهده  هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به 

پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

سقوط اتوبوس از پل در سمنان
آسیب دیدگی ۵۱ نفر

جمعیت  امدادونجات  سازمان  عملیات  معاون 
هلال احمر از آسیب دیدگی 4۹ نفر درپی سقوط اتوبوس 
از پل در سمنان خبرداد. مرتضی مرادی پور در گفت وگو با 
ایسنا، گفت:  خبری مبنی بر واژگونی یکدستگاه اتوبوس 
در مسیر سمنان - دامغان به سازمان امدادونجات 
جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که درپی آن سه 
تیم امدادی به محل حادثه واقع در کمربندی دامغان، 
روبه روی امامزاده صالح روستای جزن اعزام شدند. وی 
با اشاره به حضور عوامل امدادی در محل اظهارکرد:  با 
حضور امدادگران در محل مشاهده شد که یکدستگاه 
اتوبوس در حین حرکت از روی پل سقوط کرده و واژگون 
شده است. در همین راستا بلافاصله امدادرسانی با حضور 
عوامل دیگر دستگاه های امدادی در دستورکار قرار 
گرفت. معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال احمر با بیان اینکه درپی این حادثه ۵۱ نفر دچار 
آسیب دیدگی شدند، افزود: از این تعداد 4۹ نفر از سوی 
عوامل اورژانس و عوامل سازمان امدادونجات به مراکز 
درمانی منتقل شدند و ۲ نفر دیگر خدمات درمانی را در 
محل دریافت کردند. خوشبختانه برابر گزارش های ما 
این حادثه مورد فوتی نداشته است. مرادی پور همچنین 
درباره علت وقوع این حادثه نیز اظهارکرد:  علت حادثه از 
سوی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و 

اعلام خواهد شد.

فرمانده انتظامي استان فارس از دستگیري قاتلي خبر 
داد که ۲ نفر را به قتل و 3 نفر نیز مجروح کرده بود. سردار 
رهام بخش حبیبي اظهارداشت: در پي وقوع یک فقره 
درگیري منجر به قتل با سلاح گرم در آخرین روز از تیرماه 
سالجاري در یکي از شهرستان هاي استان فارس، بررسي 
موضوع جهت شناسایي و دستگیري قاتل در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وي افزود: ماموران اداره مبارزه با جرائم 

جنایی پلیس آگاهي استان تحقیقات خود را آغاز و مطلع 
شدند که قاتل پس از درگیري متواري و به صورت کاملا 
حرفه اي خود را از دید پلیس مخفي کرده است. فرمانده 
انتظامي استان فارس تصریح کرد: کارآگاهان زبده پلیس 
با اقدامات فني و تخصصي موفق شدند مخفیگاه قاتل 43 
ساله را در یکي از خیابان هاي شیراز شناسایي و وي را در 
مخفیگاهش دستگیر کنند. سردار حبیبي با بیان اینکه در 

بازرسي از مخفیگاه قاتل ۲ قبضه سلاح کلت و کلاش به همراه 
4 تیغه خشاب و مهمات مربوطه، یکدستگاه دوربین چشمی 
و یک قبضه چاقو کشف شد، گفت: قاتل در بازجویي اولیه 
علت و انگیزه قتل را اختلافات ملکي عنوان کرد. این مقام 
ارشد انتظامي با اشاره به اینکه متهم براي سیر مراحل قانوني 
تحویل مراجع قضائي شد، تصریح کرد: پلیس با هرگونه 
بي نظمي و اخلال در نظم و امنیت عمومی به شدت برخورد 
مي کند و شهروندان می توانند موارد مشکوک و یا مجرمانه را 

به مرکز فوریت های ۱۱۰ اعلام کنند. 

 قاتل فراری به دام افتاد

فرمانده انتظامی آبادان از دستگیری 
۱۲سارق و کشف 34 فقره انواع سرقت 
داد. سرهنگ  این شهرستان خبر  در 
کیومرث کشوری اظهارکرد: در پی وقوع 
چند فقره سرقت منزل و موبایل در سطح 
شهرستان آبادان، موضوع به صورت ویژه 

جهت دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار 
گرفت. وی افزود: در این راستا تیم های 
گشت در سطح شهرستان فعال و با انجام 
رصدهای اطلاعاتی موفق به شناسایی و 
دستگیری ۱۲ سارق سابقه دار و کشف 

34 فقره سرقت شامل هفت فقره موبایل، 
۱۰ فقره سیم برق و  ۱3 فقره منزل، 
چهار فقره موتورسیکلت شدند. فرمانده 
انتظامی آبادان افزود: در بازرسی صورت 
گرفته از مخفیگاه متهمان، چهار دستگاه 
دستگاه  شش  سرقتی،  موتورسیکلت 
موبایل اندروید، ۱۶۷ متر کابل برق فشار 
قوی، شش دستگاه پمپ آب، یکدستگاه 
تلویزیون رنگی، یک قبضه سلاح شکاری 

همراه با مقادیری مواد مخدر کشف شد. 
سرهنگ کشوری در پایان با بیان اینکه 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی تحویل داده شدند، از شهروندان 
خواست که در صورت مشاهده و برخورد با 
هر گونه موارد مشکوک مراتب را به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند و 
اموال و اماکن خود را به تجهیزات بازدارنده 

مجهز کنند. 

دستگیری ۱۲ سارق 

سارقان طلافروشی به دام افتادند

انتظامی  فرمانـــــــده 
شوشتر گفت: سارقان یک 
طلافروشی در این شهرستان 
ساعت  یک  از  کمتر  در 
شناسایی و دستگیر شدند. 
بیگدلی   . . . روح ا سرهنگ 
اظهارداشت: در پی وقوع 
یک فقره سرقت مسلحانه از 
یک باب مغازه طلافروشی 
توسط سه سارق و حضور 
انتظامی،  مقر  در  شاکی 
موضوع به صورت ویژه در 

دستورکار ماموران پلیس این 
شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران پلیس با انجام 
اقدامات گسترده اطلاعاتی و 
شگردهای خاص پلیسی در 
کمتر از یکساعت موفق به 
شناسایی هر سه سارق شده 
که پس از هماهنگی با مقام 
قضائی طی عملیاتی ضربتی و 
غافلگیرانه هر سه نفر آنها را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان 

شوشتر ادامه داد: طی این 
عملیات از مخفیگاه سارقان 
یک کیلو طلاجات مسروقه، 
و  شکاری  سلاح  قبضه   ۲
یک قبضه سلاح جنگی و 
موتورسیکلت  یکدستگاه 
کشف شد .سرهنگ بیگدلی 
در پایان اظهارداشت: امنیت 
پلیس  آرامش خط قرمز  و 
و  نظم  مخلان  به  و  بوده 
امنیت عمومی اجازه جولان 

را نخواهد داد.

 

رئیس پلیس آگاهی ایلام از خودکشی نافرجام قاتل 
به دنبال قتل دختر جوان خبر داد. سرهنگ خداداد 
رشیدی اظهارداشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل در یکی از محله های شهر 
ایلام، بلافاصله ماموران انتظامی  به محل اعزام شدند. 

وی افزود: با حضور ماموران در محل مشخص شد دختر 
جوان ایلامی به علت شدت جراحات ناشی از ضربات چاقو 
به قتل رسیده و قاتل نیز اقدام به خودکشی ناموفق کرده 
است. رئیس پلیس آگاهی ایلام تصریح کرد: بلافاصله 
عوامل پزشکی قانونی و اورژانس ۱۱۵  در محل حاضر و 

قاتل را دستگیر و جهت سیر مراحل درمان به بیمارستان 
منتقل کردند. وی با بیان اینکه علت و انگیزه قتل توسط 
کارشناسان در حال بررسی است، بیان داشت: قاتل در 
اظهارات اولیه مخالفت با ازدواج راعلت قتل دختر جوان 
ایلامی اعلام کرده است. سرهنگ رشیدی خاطرنشان 
کرد: پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

ارسال شده است.

خودکشی نافرجام قاتل

 سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران از نجات ۱۰ نفر از ساکنان 
یک ساختمان مسکونی درپی وقوع انفجار 
گاز در این ساختمان خبر داد. سیدجلال 
ملکی در گفت وگو با ایسنا، گفت:  وقوع یک 
مورد حادثه انفجار در ساختمانی مسکونی 
به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن 
ستاد فرماندهی آتش نشانان سه ایستگاه 
را به محل حادثه واقع در خیابان مولوی، 
خیابان دولت آبادی اعزام کرد. وی با اشاره 
به حضور عوامل آتش نشانی در محل حادثه 
بیان داشت:  با حضور آتش نشانان در محل 
مشاهده شد که حادثه در یک ساختمان 
مسکونی پنج طبقه تک واحدی رخ داده و 
محل انفجار واحدی مسکونی به مساحت 
حدود ۱۰۰ متر مربع بود که در زیرزمین 
این ساختمان قرار داشت. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 

با بیان اینکه انفجار رخ داده در این محل 
موجب تخریب ساختمان نشده بود، افزود: 
درپی این انفجار آتش سوزی در ساختمان 
رخ داده و دود زیاد ناشی از آن طبقات را فرا 
گرفته بود. در همین راستا نیز آتش نشانان با 
تقسیم شدن به دو گروه عملیات خود برای 
اطفای حریق را آغاز کرده و همزمان گروهی 

دیگر نیز با مراجعه به طبقات پنج نفر از 
ساکنان طبقات بالایی را نجات داده و به محل 
امن منتقل کردند. ملکی ادامه داد:  پنج نفر از 
ساکنان واحد محل وقوع انفجار نیز از داخل 
این واحد خارج شدند. این پنج نفر اعضای 
یک خانواده شامل یک زن و شوهر و سه 
فرزند خانواده بودند که بین شش تا ۱3 سال 

سن داشتند. این افراد دچار آسیب دیدگی و 
سوختگی نیز شده بودند که برای درمان در 
اختیار عوامل اورژانس مستقر در محل حادثه 
قرار گرفتند. وی با بیان اینکه شعله های آتش  
در این واحد مسکونی پیش از سرایت به 
دیگر بخش ها و طبقات بالایی مهار و به طور 
کامل اطفا شد، گفت: عوامل آتش نشانی در 
ادامه عملیات ایمن سازی و تخلیه دود را در 
دستور کار خود قرار داده و پس از انجام این 
اقدامات حوالی ساعت ۱۱ به ماموریت خود 
خاتمه دادند. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران درباره علت وقوع 
این حادثه تصریح کرد:  بررسی کارشناسان 
آتش نشانی نشان داد که نشت گاز شهری 
از وسیله گازسوز سبب وقوع این انفجار شده 
است. ملکی در همین راستا نیز به شهروندان 
توصیه کرد که حتما از لوازم استاندارد برای 
نصب وسایل گازسوز استفاده کرده و انجام 
این امور را به افراد متخصص واگذار کنند 
تا خدای نکرده شاهد وقوع چنین حوادثی 

نباشیم. 

انفجار یک واحد مسکونی در »مولوی«

دادستان عمومی و انقلاب فردیس از صدور دستور ویژه 
قضائی برای دستگیری قاتل 4 عضو یک خانواده در فردیس خبر 
داد. حسین ناصرخاکی با اعلام خبر قتل اعضای یک خانواده در 
تیراندازی با سلاح گرم در یکی از خیابان های اصلی فردیس 

گفت: این حادثه ۲۱ مهر رخ داده و براساس بررسی های اولیه، 
در اثر اختلافات قدیمی همسایگی فیمابین، یکی از همسایه ها 
ضمن حمله مسلحانه با کلت کمری به همسایه مجاور خود، 
مبادرت به تیراندازی به همه اعضای خانواده نموده و تعدادی 

از آنها را به قتل رسانده و زخمی کرده است. دادستان عمومی و 
انقلاب فردیس با بیان اینکه فرد ضارب هم اکنون متواری است، 
متذکر شد: متاسفانه در این حادثه 4 عضو این خانواده شامل ۲ 
برادر و ۲ خواهر کشته شده و ۲ نفر دیگر شامل یک مرد و یک زن 
مجروح شده و تحت درمان هستند؛ دستورات ویژه قضائی جهت 

تسریع در شناسایی و دستگیری قاتل فراری صادر شده است. 

قتل 4 عضو یک خانواده 

نکتــــــه
 سرهنگ علی ولی پور گودرزی:

جرائم خشن در پایتخت کاهش یافته است
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از رسیدگی دوباره و 
تعیین تکلیف پرونده های معوقه ازسوی کارآگاهان این 
پلیس خبر داد. سرهنگ علی ولی پورگودرزی با اشاره 
به برخی از اقدامات انجام شده از سوی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در یکسال اخیر گفت:  پلیس آگاهی یکی از 
تخصصی ترین پلیس های انتظامی کشور است که با استفاده 
از سرمایه نیروی انسانی و کارآگاهان ممتاز جرائم رخ داده 
را کشف می کند. وی با اشاره به پرونده سرقت از صندوق 
امانات بانک ملی، اظهارکرد:  پرونده سرقت از صندوق امانات 
بانک ملی شعبه دانشگاه کمتر از ۲4 ساعت و پیش از اینکه 
اموال مردم از کشور خارج شود کشف شد. بخش کمی از این 
پرونده باقی مانده است که به جد در حال پیگیری آن هستیم. 
تمام افرادی که با این سارقان ارتباط داشتند را آنالیز کردیم 
تا ریالی از اموال مردم جابه جا نشود. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با بیان اینکه متاسفانه در اوایل سال برخی 
از جرائم خشن رشد کمی پیدا کرد، افزود:  البته با اقدامات 
خوب و دستگیری بیش از هزار نفر از متهمان حرفه ای این 
روند را کنترل کردیم و اکنون این روند کاهش پیدا کرده 
است. ولی پورگودرزی در پاسخ به این پرسش که آیا ضریب 
امنیتی شهر تهران طی یکسال گذشته افزایش داشته است 
یا خیر؟ تصریح کرد: جرائم خشن نسبت به ماه های گذشته 
روند کاهشی دارد با توجه به تعامل دستگاه قضائی با پلیس 
آگاهی برخورد قاطعانه ای با متهمان جرائم خشن صورت 
می گیرد و در کمترین زمان ممکن کیفرخواست آنها صادر 
می شود. امیدوریم این اقدامات ما قدرت بازدارندگی داشته 
باشد. وی در پاسخ به این پرسش که عملکرد پلیس آگاهی 
تا چه میزان به سایر واحدهای پلیس تخصصی کشور کمک 
می   کند، بیان داشت: اقدامات پلیس آگاهی تاثیرگذار بوده 
است و علاوه بر ماموریت های جاری که سعی می کنیم 
فاصله وقوع تا کشف جرائم کوتاه باشد، پرونده های معوقه 
سال های گذشته را نیز بررسی می کنیم؛ افراد معمولا اتفاقی 
که برایشان رخ می دهد را فراموش نمی کنند و عدم کشف 
این پرونده ها موجب نارضایتی آنها می شود. به عنوان مثال 
ماشینی که سه سال پیش سرقت شده را کشف کرده و به 
صاحبانشان تحویل دادیم. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
که در یک برنامه رادیویی صحبت می کرد، در پاسخ به این 
پرسش که فاصله وقوع تا کشف جرم چقدر است؟ تصریح 
کرد: جرائم مهم مثل جرائم خشن و جنایی در کمتر از ۲4 
ساعت کشف می شود ولی برخی از جرائم زمانبر است و نیاز 
به کار بیشتری دارد. ولی پورگودرزی با تاکید بر اینکه یکی از 
مهمترین اقداماتی که پیگیری می کنیم برخورد جدی پلیس 
با مالخران است، اضافه کرد: مبارزه با مالخری از وظایف اصلی 
پلیس است و ما تلاش می کنیم تا از حیف ومیل شدن اموال 
مسروقه مردم جلوگیری کنیم. همچنین تلاش می کنیم تا 
از طریق یک اداره تمرکز اشراف بیشتری به مالخرها داشته 
باشیم و با کشف اموال مسروقه رضایت مردم را جلب کنیم.

جهان
وقوع زلزله در پاپوآگینه نو

بنابــــــر اعـــلام سازمان مطالعات 
زمین شناسی آمریکا، زلزله ای به بزرگی 
۶.4 ریشتر پاپوآ گینه نو را لرزاند. به 
گزارش ایسنا، اطلاعات اولیه سازمان 
مطالعات زمین شناسی آمریکا حاکی 
از آن است که این زمین لرزه در ۱۵۱ 
کیلومتری شرق -  جنوب شرق کوکوپو، 
مرکز استان نیو بریتانیای شرقی رخ داده 
است. همچنین براساس اعلام مرکز 
لرزه نگاری مدیترانه اروپا، کانون این 
زمین لرزه در عمق ۱۰۰ کیلومتری بوده 
است. به گزارش گلف نیوز، هنوز گزارشی 
خسارات  یا  سونامی  وقوع  بر  مبنی 
احتمالی ناشی از این زلزله منتشر نشده 

است. 


